附件3：

关于2020年职称申报同行专家鉴定工作的通知

各学院、各有关单位：
根据学校《关于做好2020年专业技术职务评聘工作的通知》（南林人〔2020〕12号）文件精神，现就我校2020年同行专家鉴定工作有关事项通知如下：

一、送审对象

高级职称申报资格的人员。

二、代表作要求

1.送审的代表作须是申报人任现职以来至2019年12月31日前公开发表或正式出版的学术论文或专著。通讯作者或第二作者的论文以及在增刊、内刊、特刊、专辑、论文集上发表的论文，国际会议论文，教材，均不得作为代表作送审。

2.申报正高专业技术职务人员需送审3篇代表作（复印件），申报副高专业技术职务人员需送审2篇代表作（复印件），代表作复印件（包括期刊封面、目录、论文全文、收录或检索证明）须由所在学院盖章。

三、材料报送

1.送审材料须用学校的标准大信封（或档案袋）分装，并贴好封面。

申报正高级职务者一式三袋，每袋中含1份《同行专家鉴定表》、3篇代表作；
申报副高级职务者一式两袋，每袋中含1份《同行专家鉴定表》、2篇代表作。

（《同行专家鉴定表》、同行鉴定材料袋封面见2020年专业技术职务评聘通知附件）。

2.同行专家鉴定费按正高级职务人员1200元/人、副高级职务人员800元/人收取。

3.请各单位材料员务必于4月24日（星期五）下午5点前将本单位同行专家送审材料、《代表作同行专家鉴定汇总表》收齐后报送人事处师资科（联系电话：85427310）。

四、省教育厅规定：同行专家鉴定结果两年内有效 （即2019年的鉴定结果，今年可以继续使用）。